
 

 

                                                                     回覧  

石田町のみなさんへ  

                     平成３０年１１月２３日  

                    農事組合法人石田営農組合  

                     代表理事 石田 俊治  

 

 餅米の販売について（お知らせ）  

 １１月も下旬に入り日に日に寒さが増して参りましたが、皆様にはお

健やかにお過ごしのこととお喜び申し上げます。日頃は、当組合の事業に

ご理解ご協力頂きましてありがとうございます。  

 今年度は、「ふれあい」水田で５月に田植え体験、９月には稲刈り体験

を実施させて頂いたところ、多数の方のご参加を得ることができ、たいへ

ん盛り上がりました。  

 さてこの度、「ふれあい水田」で収穫した餅米を、以下の要領で皆様に

販売させて頂きます。奮ってお申し込み下さい。  

 

１．品種 「羽二重餅」  

２．提供方法  

 ①２ｋｇ袋入り白米です。  

 ②１２月１５日（土）夕方（１６：００～１８：００）  

  にお届けします。  

 ③売価 １袋  １０００円  

 ④精算 配達時に集金させて頂きます。  

 ⑤申込〆切 １２月８日  

 ⑥申込方法 電話またはＦＡＸで、住所、お名前、必要数量を担当  

      （石田清造）までお知らせください。  

       電話  ０９０－８５３３－２１９４  

       ＦＡＸ ５８５－００８７  

３．その他  

  ご不明な点がございましたら担当までお問い合わせください。  

 


